
Tecnológico de Estudios Superiores del Oriente del Estado de México 

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos 
Clasificación Administrativa 

Del 01 de Enero al 30 de Septiembre de 2023 
   (Pesos)    

 

 

Concepto 

Egresos 

Subejercicio 
Aprobado 

Ampliaciones/ 
(Reducciones) Modificado Devengado Pagado 

1 2 3 = (1 + 2 ) 4 5 6 = ( 3 - 4 ) 

Poder Ejecutivo  
107,676,393.00 

 
- 

 
107,676,393.00 

 
69,971,996.24 

 
69,971,996.24 

 
37,704,396.76 

Poder Legislativo  
- 

 
 

- 

Poder Judicial  
- 

 
 

- 

Órganos Autónomos  
- 

 
- 

 
- 

Total del Gasto 107,676,393.00 - 107,676,393.00 69,971,996.24 69,971,996.24 37,704,396.76 
 


